
Puntos de contacto - Kinder Morgan Gas Natural de México, S. de R.L. de C.V. 
 
Dirección postal 

  

1001 Louisiana, Suite 1000   
Houston, TX 77002   

   
Mercadotecnia comercial, Transporte y Desarrollo de negocios 

Larry Bell 001-713-369-8776 larry_bell@kindermorgan.com 

   
Gestión de Contratos   

Solicitudes de servicio, cambios de nombre, cambios de domicilio, convenios con agencias 
Administración de contratos  contractadministration@kindermorgan.com 

Liberación de capacidad 
  

Ofertas, licitaciones, adjudicaciones, cronogramas midstreamcontractservices@kindermorgan.com 
Servicios de contrato   

   
Nominaciones, programación y confirmaciones 

Programación  KMMidstreamSched@kindermorgan.com 

   
Control de gas o emergencias operativas 

Jeff Blackburn  jeffery_blackburn@kindermorgan.com 
Damon Dees  damon_dees@kindermorgan.com 

   
Medición de gas   

Travis Shaver  travis_shaver@kindermorgan.com 

   
Crédito   

Adam Ozcan  erdem_ozcan@kindermorgan.com 

   
Acceso de seguridad   

Para información respecto al acceso a DART, comuníquese por favor con el Administrador de Seguridad de DART: 
Administrador de 
Seguridad 

 dartsystemsecurity@kindermorgan.com 

   
Facturas y pagos   

Dolores Bautista-Maldonado 
Roman Martinez 

 dolores_bautista@kindermorgan.com 
Roman_martinez@kindermorgan.com 

   
Cumplimiento/Reglamentación/Tarifas/Reclamaciones 

Tina Hardy 
Formulario Para Reclamos 

 tina_hardy@kindermorgan.com 

   
Emergencias y fugas   

Contacto de emergencia después de horas de oficina Por cobrar: 001-800-568-7512 
 001-800-633-0184 
 Oficina: 001-713-369-8800 
 001-713-369-9200 
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